
DP E-Kickboxing 2022
Slovenija, 30.6.2022

e-Light Contact / veteranke / -55kg

1. BARBARA HRVATIN (41-KBK Koper)

e-Light Contact / veteranke / -65kg

1. KATJA LAZAR-ŠUŠMELJ (41-KBK Koper)

e-Light Contact / veteranke / +65kg

1. TANJA VERBOTEN (60-TKD & KBK Skala Velenje)

e-Light Contact / veterani / -74kg

1. JURIJ ORAČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. VLADIMIR SITAR (05-KBV Ptuj)

e-Light Contact / veterani / -84kg

1. MARKO STOPAR (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. SIMON JAN (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
3. MILAN BREG (05-KBV Ptuj)
4. BRANKO FIDLER (05-KBV Ptuj)

e-Light Contact / veterani / -94kg

1. PETER PAVLINEC (21-ŠK HYONG Celje)
2. ALAN HRAPOT (21-ŠK HYONG Celje)

e-Light Contact / veterani / +94kg

1. ROBERT MEŠIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
2. ALEŠ SKLEDAR (05-KBV Ptuj)
3. EDVARD ŠTEGAR (05-KBV Ptuj)
4. MATEJ ŠIBILA (05-KBV Ptuj)



e-Light Contact / članice / -60 kg

1. MAŠA KENJALO (21-ŠK HYONG Celje)

e-Light Contact / članice / -65 kg

1. KAJA RIMC LEŠNIK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. MIA VERZEL (41-KBK Koper)
3. GAIA DELBELLO (41-KBK Koper)
4. LARISA ŽAGAR SLEMENŠEK (21-ŠK HYONG Celje)

e-Light Contact / članice / +70 kg

1. STAŠA LIPNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)
2. LARA PUŠENJAK (21-ŠK HYONG Celje)

e-Light Contact / člani / -63 kg

1. NEJC RAKUŠA (60-TKD & KBK Skala Velenje)
2. MEMA RADONČIĆ (32-Športno društvo Črni panter)

e-Light Contact / člani / -69 kg

1. URH OSET (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. ROK KUZEM (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. NIK ZADEL (41-KBK Koper)
4. URH ČERNIVŠEK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
5. KEMAL KABILOVIČ (21-ŠK HYONG Celje)

e-Light Contact / člani / -74 kg

1. MARKO ROŽMAN (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. MARK ANTONIJ PERKOVIČ (41-KBK Koper)
3. DOMEN ZABUKOVNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)
4. FILIP ŽAK GLAVNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)
5. SIMON ZAJEC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
6. ŽIGA MLAKAR (32-Športno društvo Črni panter)
7. TIMI SITAR (05-KBV Ptuj)
8. FILIP JANŽEKOVIČ (05-KBV Ptuj)



e-Light Contact / člani / -79 kg

1. TIM ŠUŠTERIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. AMADEJ BOŽIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. BLAŽ PEČNIK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)

e-Light Contact / člani / -84 kg

1. JAN TRŽAN (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. GLENN ANIČIČ (41-KBK Koper)
3. EVAN APOLLONIO (41-KBK Koper)
4. JAN POLAK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
5. DEAN VUKANČIĆ (60-TKD & KBK Skala Velenje)
6. GORAN SIVONJIĆ (32-Športno društvo Črni panter)

e-Light Contact / člani / -89 kg

1. SAŠA RADOJKOVIĆ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. DENIS ORAČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. NIK PAVIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
4. MARKO RISTIĆ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
5. LUKA KREL (60-TKD & KBK Skala Velenje)

e-Light Contact / člani / -94 kg

1. MATEJ ZUPANČIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)

e-Light Contact / člani / +94 kg

1. PETER AVBELJ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. ŽIGA ŽVEGLIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. GREGOR DIVJAK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
4. BLAŽ POTOČNIK (32-Športno društvo Črni panter)

e-Light Contact / mladinke / -55 kg

1. LANA RIŽNAR (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
2. PIA ZOJA GLAVNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)

e-Light Contact / mladinke / -60 kg



1. EVA JAN (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
2. EMA MEŠIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
3. PATRICIJA DROBNE KRAJNC (21-ŠK HYONG Celje)

e-Light Contact / mladinke / -70 kg

1. ALIN BRDAR (41-KBK Koper)

e-Light Contact / mladinke / +70 kg

1. BEA FLIS MASTNAK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)

e-Light Contact / mladinci / -57 kg

1. AMAR HUSANOVIĆ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. VISAR BALAJ (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
3. ALJOŠA VAKE (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
4. ADEL BAJRIČ (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
5. NIK BRATKOVIČ (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
6. NEJC LAZAR (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
7. GAL ZADNIKAR (32-Športno društvo Črni panter)

e-Light Contact / mladinci / -63 kg

1. MANUEL ŠENK (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. RELJA KOSTIĆ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. ALEKSEJ MALEVANOV (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
4. ALJAŽ ATELŠEK (60-TKD & KBK Skala Velenje)
5. LAN STOKAVNIK (21-ŠK HYONG Celje)
6. ELIO ŠTANTE (21-ŠK HYONG Celje)
7. DIN SEFERAGIĆ (32-Športno društvo Črni panter)

e-Light Contact / mladinci / -69 kg

1. JAKOB KOTERLE (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. KLEMEN ŠVARA (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. ERIK ŠUKLJAN (41-KBK Koper)
4. TJAŽ TAJNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)
5. DAVOR OREHOVEC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
6. TARIK KUBURAŠ (21-ŠK HYONG Celje)
7. TARIK KABILOVIĆ (21-ŠK HYONG Celje)
8. ROK ZRIM (32-Športno društvo Črni panter)



9. JONATAN HRIBERNIK (32-Športno društvo Črni panter)
10. ALEKSANDER KRIŽAJ (32-Športno društvo Črni panter)
11. MARKO GLIHA (32-Športno društvo Črni panter)

e-Light Contact / mladinci / -74 kg

1. SAŠA MITRIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. TOMI PUGLIESE ŠTUVA (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. MATJAŽ PETRIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. TRISTAN PLANINŠEK (41-KBK Koper)
5. PATRIK KOS (60-TKD & KBK Skala Velenje)
6. AMAR HALILOVIĆ (60-TKD & KBK Skala Velenje)
7. ALJAŽ BRATUŠEK (21-ŠK HYONG Celje)

e-Light Contact / mladinci / -79 kg

1. ANŽE KOZINC (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. TILEN REPINA (05-KBV Ptuj)

e-Light Contact / mladinci / -84 kg

1. NEJC KECELJ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. ERAZEM ROZONIČNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)
3. TARAS ALIĆ (60-TKD & KBK Skala Velenje)
4. NIKOLA KALABIĆ (32-Športno društvo Črni panter)

e-Light Contact / mladinci / -89 kg

1. ILLIA JOSLYN (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. NARAJAN ZUPAN POLŠE (32-Športno društvo Črni panter)

e-Light Contact / mladinci / -94 kg

1. TIM KRISTANEC (32-Športno društvo Črni panter)

e-Light Contact / mladinci / +94 kg

1. DEJAN NIKOLIĆ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. DINO MULALIĆ (32-Športno društvo Črni panter)
3. ALEKSANDAR SIMEUNIĆ (32-Športno društvo Črni panter)



e-Light Contact / starejše kadetinje / -37kg

1. GAJA MIKUŠ (41-KBK Koper)

e-Light Contact / starejše kadetinje / -42 kg

1. DANA SAMSA (41-KBK Koper)
2. NADIA SABLJAKOVIČ (41-KBK Koper)
3. ŠPELA PREBIL (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
4. MARISA KUHAR (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
5. TANA ŠOBOT (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
6. NIIKA AŠIČ (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
7. LEJLA CAFUTA (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
8. MARUŠA KOSTANJEVEC (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
9. TADEJA SUŠEC (60-TKD & KBK Skala Velenje)

e-Light Contact / starejše kadetinje / -46 kg

1. ANJA BORIŠEK (41-KBK Koper)

e-Light Contact / starejše kadetinje / -50 kg

1. ŠPELA OBREKAR (41-KBK Koper)
2. LEA MARIN (41-KBK Koper)
3. NEILA TATAR (41-KBK Koper)
4. TINA SUŠEC (60-TKD & KBK Skala Velenje)
5. TANAJA ČUFER (32-Športno društvo Črni panter)

e-Light Contact / starejše kadetinje / -55 kg

1. LINA HALILOVIĆ (60-TKD & KBK Skala Velenje)
2. SARA KOS (60-TKD & KBK Skala Velenje)
3. MARINA BANFIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
4. ANA JAN (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
5. ANNA ŠPEGLIČ (21-ŠK HYONG Celje)
6. LANA JANKOVIČ (32-Športno društvo Črni panter)
7. SARA ŠEVALJEVIĆ (32-Športno društvo Črni panter)
8. DORIS ŠULEK (05-KBV Ptuj)

e-Light Contact / starejše kadetinje / -60 kg



1. AJDA IVANČIČ (41-KBK Koper)
2. ANA MEŠIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
3. TRINA KLOJČNIK (32-Športno društvo Črni panter)
4. LARISA VIDOVIČ (05-KBV Ptuj)

e-Light Contact / starejše kadetinje / +65 kg

1. TAJA ŠIBILA (05-KBV Ptuj)

e-Light Contact / starejši kadeti / -42 kg

1. JAKA KUMER (60-TKD & KBK Skala Velenje)
2. GAL JUS (21-ŠK HYONG Celje)

e-Light Contact / starejši kadeti / -47 kg

1. ANŽE KERMC (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. UROŠ BROZIČ (41-KBK Koper)
3. EDVIN KOČAN (41-KBK Koper)
4. DAVID RISTIČ (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
5. ŽAK PLAVEC (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
6. ALEX KRČMAR (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
7. NIKO PEKLAR (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
8. LUKA GORIŠEK (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
9. TOMAŽ SUŠEC (60-TKD & KBK Skala Velenje)

10. TEO KOSTANJEVEC (05-KBV Ptuj)

e-Light Contact / starejši kadeti / -52 kg

1. MARK GUBERAC (41-KBK Koper)
2. JAKOB MARIN (41-KBK Koper)
3. DOMINIK JEROVŠEK (60-TKD & KBK Skala Velenje)
4. ŽAN KOVAČIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
5. TAI STOKAVNIK (21-ŠK HYONG Celje)
6. LEON PUŠNIK (21-ŠK HYONG Celje)
7. ANEJ ŽOLNIR (21-ŠK HYONG Celje)
8. MITJA JENKO (32-Športno društvo Črni panter)

e-Light Contact / starejši kadeti / -57 kg

1. JAŠA VUK (41-KBK Koper)
2. URBAN POGOREVC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)



3. MATEVŽ BASLE (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)

e-Light Contact / starejši kadeti / -63 kg

1. TADEJ BOŽIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. JAN ALIBEGIĆ KLEMENČIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. JAKA TAJNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)
4. SAMO OREHOVEC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
5. URH ARHAR (32-Športno društvo Črni panter)
6. JAN MALI (32-Športno društvo Črni panter)

e-Light Contact / starejši kadeti / -69 kg

1. MATIC GRILC (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. TEO HARNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)
3. MATIAS GORIČAN (05-KBV Ptuj)
4. JAN BOR SABATH (05-KBV Ptuj)

e-Light Contact / starejši kadeti / +69 kg

1. NOVAK RULIĆ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. ČRT PAČNIK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. MATIC PASKVALE (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
4. UROŠ BANJANAC (41-KBK Koper)
5. NIKOLA ZRNIĆ (41-KBK Koper)
6. DAVID OREHOVEC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
7. URBAN ŠTEMPIHAR (32-Športno društvo Črni panter)
8. UROŠ BRKIĆ (32-Športno društvo Črni panter)

e-Point fighting / veteranke / -55kg

1. BARBARA HRVATIN (41-KBK Koper)
2. PETRA ZEMLJIČ (13-KK PDK Izlake)
3. BOJANA URBANIJA (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / veteranke / -65kg

1. KATJA LAZAR-ŠUŠMELJ (41-KBK Koper)
2. BARBARA POGRAJC (13-KK PDK Izlake)
3. URŠKA DOLINŠEK (13-KK PDK Izlake)
4. MIHAELA AŠIČ (13-KK PDK Izlake)



e-Point fighting / veteranke / +65kg

1. NINA GLAMUZINA KRAJNC (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / veterani / -63kg

1. PETER KOCMUT (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / veterani / -74kg

1. MARTIN MUŽENIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. MARKO PETRIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. JANEZ OHNJEC (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. MIROSLAV MITRIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
5. JURIJ ORAČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
6. ALEŠ AŠIČ (13-KK PDK Izlake)
7. MATJAŽ SEŠLAR (13-KK PDK Izlake)
8. SREČKO ROZMAN (13-KK PDK Izlake)
9. PETER RAVNIKAR (13-KK PDK Izlake)

10. MILOŠ ROZMAN (13-KK PDK Izlake)
11. VLADIMIR SITAR (05-KBV Ptuj)

e-Point fighting / veterani / -84kg

1. ROMAN MAHNE (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. JURE ŠKRBEC (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. TONI VESENIK (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. ADIS MAHIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
5. BOŠTJAN SUŠNIK (31-KBV Domžale)
6. MARKO STOPAR (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
7. MARJAN POGRAJC (13-KK PDK Izlake)
8. SIMON JAN (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
9. MILAN BREG (05-KBV Ptuj)

10. BRANKO FIDLER (05-KBV Ptuj)

e-Point fighting / veterani / -94kg

1. ROK GONDA (13-KK PDK Izlake)
2. PETER PAVLINEC (21-ŠK HYONG Celje)
3. ALAN HRAPOT (21-ŠK HYONG Celje)



e-Point fighting / veterani / +94kg

1. MILOŠ KRAJNC (13-KK PDK Izlake)
2. ROBERT MEŠIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
3. EDVARD ŠTEGAR (05-KBV Ptuj)
4. ALEŠ SKLEDAR (05-KBV Ptuj)
5. MATEJ ŠIBILA (05-KBV Ptuj)

e-Point fighting / članice / -50kg

1. MARUŠA IZLAKAR (13-KK PDK Izlake)
2. KSENIJA TAŠKAR (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / članice / -60kg

1. NINA FRANOVIĆ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. NINA JENKO (13-KK PDK Izlake)
3. MAŠA KENJALO (21-ŠK HYONG Celje)

e-Point fighting / članice / -65kg

1. KAJA RIMC LEŠNIK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. MIA VERZEL (41-KBK Koper)
3. GAIA DELBELLO (41-KBK Koper)
4. MAŠA ZAJC (13-KK PDK Izlake)
5. ŠPELA BORŠTNAR (13-KK PDK Izlake)
6. LARISA ŽAGAR SLEMENŠEK (21-ŠK HYONG Celje)
7. TJAŠA KOVAČIČ (01-Pon Do Kwan Zagorje)

e-Point fighting / članice / -70kg

1. NINA FRANOVIĆ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. SARA FAVRETTO (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. GAJA HRIBAR (31-KBV Domžale)
4. MAJA VETRŠEK (13-KK PDK Izlake)
5. TINA BALOH (01-Pon Do Kwan Zagorje)

e-Point fighting / članice / +70kg

1. LARA PUŠENJAK (21-ŠK HYONG Celje)



e-Point fighting / člani / -63kg

1. BRIN TOMC (31-KBV Domžale)

e-Point fighting / člani / -69kg

1. URH OSET (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. ROK KUZEM (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. NIK ZADEL (41-KBK Koper)
4. BENJAMIN DRNOVŠEK (13-KK PDK Izlake)
5. GREGOR RAZPOTNIK (13-KK PDK Izlake)
6. ALEŠ SAJOVIC (13-KK PDK Izlake)
7. URH ČERNIVŠEK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
8. KEMAL KABILOVIČ (21-ŠK HYONG Celje)

e-Point fighting / člani / -74kg

1. MARKO ROŽMAN (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. MARK ANTONIJ PERKOVIČ (41-KBK Koper)
3. ŽAN FERME (13-KK PDK Izlake)
4. SIMON ZAJEC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
5. TIMI SITAR (05-KBV Ptuj)
6. FILIP JANŽEKOVIČ (05-KBV Ptuj)

e-Point fighting / člani / -79kg

1. MIHA LAVRIČ (31-KBV Domžale)
2. ROK GOŠNIK (31-KBV Domžale)
3. BLAŽ PEČNIK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
4. TIM ŠUŠTERIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
5. AMADEJ BOŽIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
6. TILEN ZAJC (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / člani / -84kg

1. LUKA GOMEZELJ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. DANIEL ZAGORAC (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. JAN VESENIK (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. JAN TRŽAN (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
5. GLENN ANIČIČ (41-KBK Koper)
6. EVAN APOLLONIO (41-KBK Koper)



7. JAN POLAK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
8. NUSMIR BAJRAKTAREVIĆ (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / člani / -89kg

1. SAŠA RADOJKOVIĆ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. DENIS ORAČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. MARKO RISTIĆ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
4. NIK PAVIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
5. ROBERT VEBER (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / člani / -94kg

1. ADMIR SINANBEGOVIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. MATEJ ZUPANČIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. GAŠPER VOZELJ (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / člani / +94kg

1. PETER AVBELJ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. ŽIGA ŽVEGLIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. GREGOR DIVJAK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
4. JASMIN MUJIĆ (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / mladinke / -60kg

1. NIKA BOLTA (31-KBV Domžale)
2. EMA MEŠIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
3. EVA JAN (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)

e-Point fighting / mladinke / -65kg

1. ANIDA MUHAREMOVIĆ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. NINA KRIŽAJ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)

e-Point fighting / mladinke / -70kg

1. ŽIVA HABE (31-KBV Domžale)
2. ALIN BRDAR (41-KBK Koper)

e-Point fighting / mladinke / +70kg



1. BEA FLIS MASTNAK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)

e-Point fighting / mladinci / -57kg

1. AMAR HUSANOVIĆ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)

e-Point fighting / mladinci / -63kg

1. MANUEL ŠENK (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. RELJA KOSTIĆ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. ALEKSEJ MALEVANOV (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
4. LUKA GROŠELJ (13-KK PDK Izlake)
5. LAN STOKAVNIK (21-ŠK HYONG Celje)
6. ELIO ŠTANTE (21-ŠK HYONG Celje)

e-Point fighting / mladinci / -69kg

1. JAKOB KOTERLE (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. KLEMEN ŠVARA (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. LAN SUŠNIK (31-KBV Domžale)
4. ERIK ŠUKLJAN (41-KBK Koper)
5. KLEMEN POGRAJC (13-KK PDK Izlake)
6. DAVOR OREHOVEC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
7. TARIK KUBURAŠ (21-ŠK HYONG Celje)
8. TARIK KABILOVIĆ (21-ŠK HYONG Celje)

e-Point fighting / mladinci / -74kg

1. SAŠA MITRIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. TOMI PUGLIESE ŠTUVA (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. NEJC GRABLJEVEC (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. TRISTAN PLANINŠEK (41-KBK Koper)
5. TOMI SEŠLAR (13-KK PDK Izlake)
6. ALJAŽ BRATUŠEK (21-ŠK HYONG Celje)

e-Point fighting / mladinci / -79kg

1. MATJAŽ PETRIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. ANŽE KOZINC (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. TILEN REPINA (05-KBV Ptuj)



e-Point fighting / mladinci / -84kg

1. NEJC KECELJ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. JAKA KOVAČ (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / mladinci / -89kg

1. ILLIA JOSLYN (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. HAL HRIBAR (01-Pon Do Kwan Zagorje)

e-Point fighting / mladinci / +94kg

1. DEJAN NIKOLIĆ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)

e-Point fighting / starejše kadetinje / -37kg

1. GAJA MIKUŠ (41-KBK Koper)
2. EVA HRIBAR (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / starejše kadetinje / -42kg

1. DANA SAMSA (41-KBK Koper)
2. NADIA SABLJAKOVIČ (41-KBK Koper)

e-Point fighting / starejše kadetinje / -46kg

1. ANJA BORIŠEK (41-KBK Koper)

e-Point fighting / starejše kadetinje / -50kg

1. VENESA ALIBABIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. LEA MARIN (41-KBK Koper)
3. NEILA TATAR (41-KBK Koper)
4. ŠPELA OBREKAR (41-KBK Koper)
5. TIJA BANTAN (01-Pon Do Kwan Zagorje)

e-Point fighting / starejše kadetinje / -55kg

1. AURORA MALETIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. ENA SMAJIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. ANA JAN (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
4. MARINA BANFIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)



5. ANNA ŠPEGLIČ (21-ŠK HYONG Celje)
6. DORIS ŠULEK (05-KBV Ptuj)

e-Point fighting / starejše kadetinje / -60kg

1. STELLA KRAJCAR (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. VICTORIA GUERRA (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. DUŠA VADNJAL - STOJANOVIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do 

Izola)
4. AJDA IVANČIČ (41-KBK Koper)
5. ULA AŠIČ (13-KK PDK Izlake)
6. ANA MEŠIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
7. LARISA VIDOVIČ (05-KBV Ptuj)

e-Point fighting / starejše kadetinje / -65kg

1. ANAYA GAJA VOZEL (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / starejše kadetinje / +65kg

1. TAJA ŠIBILA (05-KBV Ptuj)

e-Point fighting / starejši kadeti / -42kg

1. NIKO SEŠLAR (13-KK PDK Izlake)
2. GAL JUS (21-ŠK HYONG Celje)

e-Point fighting / starejši kadeti / -47kg

1. ANŽE KERMC (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. UROŠ BROZIČ (41-KBK Koper)
3. EDVIN KOČAN (41-KBK Koper)
4. JAKA GROŠELJ (13-KK PDK Izlake)
5. LAN FILE (13-KK PDK Izlake)
6. BLAŽ BERK (13-KK PDK Izlake)
7. TEO KOSTANJEVEC (05-KBV Ptuj)

e-Point fighting / starejši kadeti / -52kg

1. MATTEO CROGNALE (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. LORENZO CROGNALE (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. DAVIDE CROGNALE (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)



4. MARK PATRIK KERŽAN (31-KBV Domžale)
5. JAKOB MARIN (41-KBK Koper)
6. MARK GUBERAC (41-KBK Koper)
7. BRIN OSOJNIK (13-KK PDK Izlake)
8. LUKA SMRKOLJ (13-KK PDK Izlake)
9. ŽAN KOVAČIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)

10. LEON PUŠNIK (21-ŠK HYONG Celje)
11. ANEJ ŽOLNIR (21-ŠK HYONG Celje)
12. MIHA CARAI (21-ŠK HYONG Celje)
13. TAI STOKAVNIK (21-ŠK HYONG Celje)
14. LUKA TRUNKELJ (61-KBV Fearless Fighters)

e-Point fighting / starejši kadeti / -57kg

1. MAJ SINANBEGOVIĆ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. ENEJ PRUTKI (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. EGOR SHAGAEV (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. JON KONSTANTIN OHNJEC (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do 

Izola)
5. JAŠA VUK (41-KBK Koper)
6. ALJAŽ ARBI (13-KK PDK Izlake)
7. MATEVŽ BASLE (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
8. URBAN POGOREVC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)

e-Point fighting / starejši kadeti / -63kg

1. LUKA KLEVA (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. DARIS NASUFOVIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. TILEN PRELOVŠEK (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. GABRIEL KNUPLEŽ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
5. ANDREJ ZHARKOVSKI (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
6. FILIP FILIPUT (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
7. LENART ŠTEMBERGER (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
8. TADEJ BOŽIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
9. JAN ALIBEGIĆ KLEMENČIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)

10. FILIP MIKELJ (13-KK PDK Izlake)
11. URBAN INDOF (01-Pon Do Kwan Zagorje)
12. BLAŽ KRAJNC (13-KK PDK Izlake)
13. SAMO OREHOVEC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)



e-Point fighting / starejši kadeti / -69kg

1. RUDI MAKOVAC (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. RADO BARUCA (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. DAVID JUTERŠEK (31-KBV Domžale)
4. MATIC GRILC (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
5. ŽAN FEŠTAJN (13-KK PDK Izlake)
6. KLEMEN SILA (61-KBV Fearless Fighters)
7. JAN BOR SABATH (05-KBV Ptuj)
8. MATIAS GORIČAN (05-KBV Ptuj)

e-Point fighting / starejši kadeti / +69kg

1. LUCAS ZONTA (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. KRISTJAN GREGORC (31-KBV Domžale)
3. MATIC PASKVALE (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
4. NOVAK RULIĆ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
5. ČRT PAČNIK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
6. UROŠ BANJANAC (41-KBK Koper)
7. NIKOLA ZRNIĆ (41-KBK Koper)
8. DAVID OREHOVEC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
9. ANEJ BRAČIČ (05-KBV Ptuj)

e-Point fighting / mlajše kadetinje / -28 kg

1. GAJA STOJČEVIĆ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)

e-Point fighting / mlajše kadetinje / -32kg

1. VENI HRIBAR (31-KBV Domžale)
2. DAJLA HADŽIMURATOVIĆ (41-KBK Koper)
3. MIA DEČMAN (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
4. ZALA STOJČEVIĆ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
5. LUNA BERNARD (21-ŠK HYONG Celje)
6. BRINA LANDEKER (60-TKD & KBK Skala Velenje)

e-Point fighting / mlajše kadetinje / -37kg

1. KLARA MUŽENIČ UMEK (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. MIA JOVANOVIĆ (31-KBV Domžale)
3. EVA RODE (31-KBV Domžale)



4. AMILA MAJANOVIĆ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
5. IVA RAKANOVIĆ (21-ŠK HYONG Celje)
6. TIA RODOŠEK (05-KBV Ptuj)

e-Point fighting / mlajše kadetinje / -42kg

1. TAJA KOVAČ (31-KBV Domžale)
2. NINA PASKVALE (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. SIENA NOVŠAK (13-KK PDK Izlake)
4. TJAŠA KAUČIČ (01-Pon Do Kwan Zagorje)
5. NEŽA SLAK (61-KBV Fearless Fighters)
6. LEA SKLEDAR (05-KBV Ptuj)

e-Point fighting / mlajše kadetinje / -47kg

1. ASJA ČEHOVIN (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. EVA ŠKRBEC (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. NIKA MUJKIĆ (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / mlajše kadetinje / +47kg

1. ZARA JOVIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. SAMRA MAHIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. ANA REJEC (41-KBK Koper)
4. EMA BRVAR (13-KK PDK Izlake)
5. LILI SEŠLAR (13-KK PDK Izlake)
6. LARA INDOF (01-Pon Do Kwan Zagorje)
7. LANA BAJEC (61-KBV Fearless Fighters)
8. ANESA HUSEJNOVIĆ (61-KBV Fearless Fighters)

e-Point fighting / mlajši kadeti / -32kg

1. MAJ BOLHAR (31-KBV Domžale)
2. GAL KVAS (31-KBV Domžale)
3. MAKSIMILJAN STOPAR (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
4. ALEN HALIKOTIĆ (41-KBK Koper)
5. DIMITRIJ VELIKONJA (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
6. LORENZO LORENCIN (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
7. RENE NIKL (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
8. ANEJ MUJANOVIČ (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
9. SVIT ROŠIČ (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)

10. ŽAN LUKA F (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)



11. NIK VIDMAR (13-KK PDK Izlake)
12. TIM JERŠE (13-KK PDK Izlake)
13. MIHA KOBAN (01-Pon Do Kwan Zagorje)
14. BRUCE MARTIN FLIS (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
15. SAMO TAJNŠEK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
16. MARK SRŠEN (21-ŠK HYONG Celje)

e-Point fighting / mlajši kadeti / -37kg

1. PAN LAJOVIC (31-KBV Domžale)
2. SVEN URH (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. LUKA DRČIČ KARIŽ (41-KBK Koper)
4. ŽIGA MAZEJ (60-TKD & KBK Skala Velenje)
5. TIM JERŠE (13-KK PDK Izlake)
6. GAL SEŠLAR (13-KK PDK Izlake)
7. LAN VIDMAR (21-ŠK HYONG Celje)
8. MIHA JAMNIŠEK (21-ŠK HYONG Celje)
9. JAN PETROVIČ (05-KBV Ptuj)

e-Point fighting / mlajši kadeti / -42kg

1. MARK KRAJCAR (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. MAXIM FILIPUT (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. KRIS TODOROVIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. AXEL SKOK TADIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
5. NIK VADJUNEC (31-KBV Domžale)
6. ALJAŽ RUTAR (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
7. TILEN POŽUN (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
8. ALEKS ĐORĐIČ (41-KBK Koper)
9. MAI MAROLT (13-KK PDK Izlake)

10. MATIJA KOCMUT (13-KK PDK Izlake)
11. GAL VREČKO (21-ŠK HYONG Celje)
12. ALEX ARNEŽ (32-Športno društvo Črni panter)
13. TIAN PUŠNIK (05-KBV Ptuj)
14. TIM ARNUŠ (05-KBV Ptuj)
15. VITO GORIČAN (05-KBV Ptuj)

e-Point fighting / mlajši kadeti / -47kg

1. TAMEJ ŠORGO (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. VID DRAGIN (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)



3. HALIL HOXHAJ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. LUKA ALEKSANDER KRIŽMANČIČ (41-KBK Koper)
5. DREJC ŠIKOVEC (13-KK PDK Izlake)
6. BOR OSOJNIK (13-KK PDK Izlake)
7. BLAŽ BRAČIČ (01-Pon Do Kwan Zagorje)
8. ŽIGA VALEK (21-ŠK HYONG Celje)
9. ERIK MARK ČEBULAR (61-KBV Fearless Fighters)

10. LUKA VRTAČNIK (61-KBV Fearless Fighters)
11. ŽIGA MAZEJ (60-TKD & KBK Skala Velenje)
12. JAŠA KOKOL (60-TKD & KBK Skala Velenje)

e-Point fighting / mlajši kadeti / +47kg

1. ALEX JOVIĆ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. ŽIGA HRIBAR (31-KBV Domžale)
3. JAN FLORJANČIČ (31-KBV Domžale)
4. GAŠPER AVGUŠTINČIČ (31-KBV Domžale)
5. GAŠPER SLADIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
6. MARK HOČEVAR (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
7. LUKA ŠAJN (41-KBK Koper)
8. BORIS KRANJC (13-KK PDK Izlake)
9. DAVID ŠTIKAVEC (13-KK PDK Izlake)

10. SVEN MLAKAR (13-KK PDK Izlake)
11. AŽBE ZUPANČIČ (13-KK PDK Izlake)
12. BRAD FLIS (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
13. EMIL BANFIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
14. TOMI PISKAR (01-Pon Do Kwan Zagorje)
15. JAKOV MARKOVIĆ (61-KBV Fearless Fighters)
16. NEJC ZALETEL (61-KBV Fearless Fighters)
17. ŽIGA SLAK (61-KBV Fearless Fighters)
18. JON MRZEL (61-KBV Fearless Fighters)
19. ANEJ BRANKOVIČ (60-TKD & KBK Skala Velenje)
20. DŽENIS KASUMOVIĆ (32-Športno društvo Črni panter)
21. NIK MILENKOVIĆ (32-Športno društvo Črni panter)
22. BOR MARKOVIĆ CUGELJ (32-Športno društvo Črni panter)
23. MAJ ŠTRUCL (05-KBV Ptuj)

e-Point fighting / deklice / -18 kg

1. KIM ROBIN (41-KBK Koper)



e-Point fighting / deklice / -21 kg

1. ZARA PASKVALE (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. LEILANI KOVAČIČ (05-KBV Ptuj)

e-Point fighting / deklice / -24 kg

1. MAYA FURLAN (41-KBK Koper)
2. TIA FURLAN (41-KBK Koper)

e-Point fighting / deklice / -27 kg

1. LEJLA JELER (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. ALENKA ŽNIDERŠIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. SOFI PLAVEC (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
4. KLARA VALEK (21-ŠK HYONG Celje)
5. PIA KOZEL (05-KBV Ptuj)

e-Point fighting / deklice / -30 kg

1. MANJA MLAKAR (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. LIZA LENASSI (41-KBK Koper)
3. MARIE MARTIČ (41-KBK Koper)
4. TINKARA KOCMUT (13-KK PDK Izlake)
5. ELA VETRŠEK (13-KK PDK Izlake)
6. AIDA SALIHOVIĆ (21-ŠK HYONG Celje)
7. EMINA SALIHOVIĆ (21-ŠK HYONG Celje)

e-Point fighting / deklice / -33 kg

1. KATJA IVANJKO (31-KBV Domžale)
2. TINKARA PETRIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
3. DALIA OKANOVIĆ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)

e-Point fighting / deklice / -36 kg

1. MICHELLE PAULIN VOHAR (41-KBK Koper)
2. NAJA BORIŠEK (41-KBK Koper)
3. SARA MUJKIĆ (13-KK PDK Izlake)



e-Point fighting / dečki / -18 kg

1. JANEZ JURE MURŠEC (05-KBV Ptuj)

e-Point fighting / dečki / -21 kg

1. MATIC KOŠČAK (31-KBV Domžale)
2. MIHA KOZINC (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. TADEJ POŽUN (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
4. ALAN HADŽIMURATOVIĆ (41-KBK Koper)
5. FILIP LAZAREVIĆ (41-KBK Koper)

e-Point fighting / dečki / -24 kg

1. PATRIK BOLHAR (31-KBV Domžale)
2. GAŠPER BOLHAR (31-KBV Domžale)
3. TRISTAN SEVER (31-KBV Domžale)
4. PETER ZAVRL (31-KBV Domžale)
5. ALJAŽ ZAVRL (31-KBV Domžale)

e-Point fighting / dečki / -27 kg

1. PATRIK BOLHAR (31-KBV Domžale)
2. ŽIGA BOŽIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. RENE ROBIN (41-KBK Koper)
4. SERGEJ STARČEVIČ (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
5. MATIC VENTA (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
6. ALEKSANDER MAJERLE (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
7. LIAM LAHE POLAK (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
8. LUKA TRIFUNOVIĆ (41-KBK Koper)
9. DAVID LUGONJA (21-ŠK HYONG Celje)

10. ADAM TODOSOVSKI ŠMAJDEK (21-ŠK HYONG Celje)

e-Point fighting / dečki / -30 kg

1. LIAM PRESL (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
2. CHRYSTOPHER GLAVINA MIČIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-

do Izola)
3. ADAM MILENKOVSKI (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
4. MAKS KRAJNC (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
5. DAVID JAPELJ (41-KBK Koper)



6. MIHA MAROLT (13-KK PDK Izlake)
7. LOVRO TAŠKAR (13-KK PDK Izlake)
8. IZIDOR GONDA (13-KK PDK Izlake)

e-Point fighting / dečki / -33 kg

1. AŽBE ZGONEC (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. JAKA ŽLOGAR (41-KBK Koper)
3. ŽIGA FEDRAN (13-KK PDK Izlake)
4. LUKA TAJNŠEK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
5. JAKA KOZEL (05-KBV Ptuj)
6. MATIJA MILOŠIČ (05-KBV Ptuj)

e-Point fighting / dečki / -36 kg

1. MARK ZAVRL (31-KBV Domžale)
2. MAX MIKELJ (13-KK PDK Izlake)
3. TEODOR BARTOLJ (61-KBV Fearless Fighters)
4. FILIP ROGELJ (61-KBV Fearless Fighters)
5. IAN BUKOVAC (32-Športno društvo Črni panter)
6. VAL ŠTEGAR (05-KBV Ptuj)

e-Point fighting / dečki / +36 kg

1. MARCEL OSKAR KOSEC (31-KBV Domžale)
2. MITAR KOCIČ (31-KBV Domžale)
3. MARK GOLOB (31-KBV Domžale)
4. AL JURKOVIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
5. DAVID JAMŠEK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
6. ERIK VOZELJ (13-KK PDK Izlake)
7. SIMON HRASTAR (61-KBV Fearless Fighters)

e-Kick Light / veteranke / -55kg

1. BARBARA HRVATIN (41-KBK Koper)

e-Kick Light / veteranke / -65kg

1. KATJA LAZAR-ŠUŠMELJ (41-KBK Koper)

e-Kick Light / veterani / -74kg



1. JURIJ ORAČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)

e-Kick Light / veterani / -84kg

1. MARJAN BOLHAR (31-KBV Domžale)
2. MARKO STOPAR (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. SIMON JAN (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)

e-Kick Light / veterani / -94kg

1. MATEJ PLAVEC (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
2. VIDKO KARMEL (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)

e-Kick Light / članice / -60kg

1. MAŠA KENJALO (21-ŠK HYONG Celje)

e-Kick Light / članice / -65kg

1. NINA KOVŠE (31-KBV Domžale)
2. GAJA ŠALAMUN (31-KBV Domžale)
3. KAJA RIMC LEŠNIK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
4. GAIA DELBELLO (41-KBK Koper)
5. MIA VERZEL (41-KBK Koper)
6. LARISA ŽAGAR SLEMENŠEK (21-ŠK HYONG Celje)

e-Kick Light / člani / -63kg

1. JAKOB ŠIMNIC (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
2. REDŽO LJUTIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)

e-Kick Light / člani / -69kg

1. ROK KUZEM (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. URH OSET (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. NIK ZADEL (41-KBK Koper)
4. URH ČERNIVŠEK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)

e-Kick Light / člani / -74kg

1. MARCEL LEJKO (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
2. DEJAN PECMAN (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)



3. SANEL LJUTIČ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
4. JAŠA SODJA (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
5. MARK ANTONIJ PERKOVIČ (41-KBK Koper)
6. DINO SULJKANOVIĆ (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
7. KLEMEN GRADIŠNIK (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
8. ARBEN BERIŠA (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
9. ALJAŽ VODOVNIK (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)

10. VITO ŠPIC (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
11. SIMON ZAJEC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)

e-Kick Light / člani / -79kg

1. BLAŽ PEČNIK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. AMADEJ BOŽIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)

e-Kick Light / člani / -84kg

1. JAN TRŽAN (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. EVAN APOLLONIO (41-KBK Koper)
3. GLENN ANIČIČ (41-KBK Koper)
4. JAN POLAK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
5. TADEJ DAJČMAN (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
6. MARIO KOVAČEV (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)
7. KLEMEN ČOH (76-Klub mešanih borilnih veščin MMA Maribor)

e-Kick Light / člani / -89kg

1. DENIS ORAČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. NIK PAVIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. MARKO RISTIĆ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)

e-Kick Light / člani / +94kg

1. DEJAN MIOČ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
2. MITJA ŠUMLJAK (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
3. TOMAŽ PERŠE (31-KBV Domžale)
4. PETER AVBELJ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
5. ŽIGA ŽVEGLIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
6. GREGOR DIVJAK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)

e-Kick Light / mladinke / -55kg



1. KIM BRICELJ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)

e-Kick Light / mladinke / -70kg

1. ŽANA HRIBAR (31-KBV Domžale)
2. ALIN BRDAR (41-KBK Koper)

e-Kick Light / mladinci / -57kg

1. ERIK GARTNER (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)

e-Kick Light / mladinci / -63kg

1. ALEKSEJ MALEVANOV (40-Klub borilnih veščin Sevnica)

e-Kick Light / mladinci / -69kg

1. MUHAMED OKIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
2. ALI BOTONJIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
3. LUKA ORNEK MIKŠA (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
4. ERIK ŠUKLJAN (41-KBK Koper)
5. DAVOR OREHOVEC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)

e-Kick Light / mladinci / -74kg

1. TRISTAN PLANINŠEK (41-KBK Koper)

e-Kick Light / mladinci / -79kg

1. ROK AVGUSTINČIČ (31-KBV Domžale)

e-Kick Light / mladinci / -84kg

1. NEJC KECELJ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)

e-Kick Light / mladinci / -89kg

1. ILLIA JOSLYN (40-Klub borilnih veščin Sevnica)

e-Kick Light / mladinci / +94kg

1. ANIS BALTIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
2. ALEX GOVEDNIK KLOPČIČ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)



3. ANŽE MODIC (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)

e-Kick Light / starejše kadetinje / -37kg

1. GAJA MIKUŠ (41-KBK Koper)

e-Kick Light / starejše kadetinje / -42kg

1. DANA SAMSA (41-KBK Koper)
2. NADIA SABLJAKOVIČ (41-KBK Koper)

e-Kick Light / starejše kadetinje / -46kg

1. ANA AJDA ZIHERL (31-KBV Domžale)
2. ANJA BORIŠEK (41-KBK Koper)

e-Kick Light / starejše kadetinje / -50kg

1. BAJRAMA MULALIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
2. LEA MARIN (41-KBK Koper)
3. NEILA TATAR (41-KBK Koper)
4. ŠPELA OBREKAR (41-KBK Koper)

e-Kick Light / starejše kadetinje / -55kg

1. ANA JAN (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)

e-Kick Light / starejše kadetinje / -60kg

1. LANA KOSMAČ (31-KBV Domžale)
2. ULA FAJON (31-KBV Domžale)
3. AJDA IVANČIČ (41-KBK Koper)

e-Kick Light / starejši kadeti / -42kg

1. TAJ BRICELJ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
2. KIAN KOCIPER (31-KBV Domžale)

e-Kick Light / starejši kadeti / -47kg

1. ANŽE KERMC (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. UROŠ BROZIČ (41-KBK Koper)
3. EDVIN KOČAN (41-KBK Koper)



e-Kick Light / starejši kadeti / -52kg

1. MARK PATRIK KERŽAN (31-KBV Domžale)
2. JAKOB MARIN (41-KBK Koper)
3. MARK GUBERAC (41-KBK Koper)
4. ŽAN KOVAČIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)

e-Kick Light / starejši kadeti / -57kg

1. JAŠA VUK (41-KBK Koper)
2. LUKA TRUNKELJ (61-KBV Fearless Fighters)

e-Kick Light / starejši kadeti / -63kg

1. LUKA JEŠE (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
2. LUKA NASTIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
3. ALEXEI SAVIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
4. TADEJ BOŽIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
5. JAN ALIBEGIĆ KLEMENČIČ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)

e-Kick Light / starejši kadeti / -69kg

1. ROK NUSSDORFER (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
2. MARK JOVANOVIĆ (31-KBV Domžale)
3. MATIC GRILC (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
4. KLEMEN SILA (61-KBV Fearless Fighters)

e-Kick Light / starejši kadeti / +69kg

1. AJDIN ARAPOVIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
2. MATIC PASKVALE (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. UROŠ BANJANAC (41-KBK Koper)
4. NIKOLA ZRNIĆ (41-KBK Koper)


